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Agnieszka Bogusz
Politechnika Krakowska. Biblioteka
bogusz@biblos.pk.edu.pl

Monika Borowska-Wojewodka
Politechnika Warszawska.
Biblioteka Wydz. Inz. Srodowiska
monika.borowska@is.pw.edu.pl

Dagmara Bubel
Politechnika Czestochowska.
Biblioteka Gtéwna
dbubel@bg.pcz.pl

Bozena G. Budrewicz
Politechnika Opolska. Biblioteka
b.budrewicz@po.opole.pl

Agnieszka Celej
Politechnika Warszawska. Biblioteka Gtéwna
a.celej@bg.pw.edu.pl

Franciszek Chwalczyk

Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarostawa
Dabrowskiego. Biblioteka Gtéwna
fchwalczyk@wat.edu.pl

Urszula Dtugaj
Politechnika Slaska. Biblioteka Gtéwna
udlugaj@polsl.pl

Iza Fornal
Politechnika Warszawska. Biblioteka Gtéwna
fornal@bg.pw.edu.pl

Matgorzata Furgat
Politechnika Poznanska. Biblioteka
malgorzata.furgal@put.poznan.pl

Klaudia Gabriel
Politechnika Warszawska. Biblioteka Gtéwna
k.gabriel@bg.pw.edu.pl

Izabela Gajda
Politechnika tddzka. Biblioteka Gtédwna
izabela.gajda@lib.p.lodz.pl

Grazyna Gluzinska
Politechnika Warszawska.
Biblioteka Wydziatu MEiL
ggluz@meil.pw.edu.pl

Joanna Gola
Politechnika Warszawska. Biblioteka Gtéwna
j.gola@bg.pw.edu.pl

Ewa Hetman
Politechnika Lubelska. Biblioteka Gtéwna
e.hetman@pollub.pl

Matgorzata A. Karwowska

Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarostawa
Dabrowskiego. Biblioteka Gtéwna
karwowska@wat.edu.pl

Grazyna Komorowska
Politechnika Warszawska. Biblioteka Gtéwna
graza@bg.pw.edu.pl

Agata Komsta
Politechnika Warszawska. Biblioteka Gtéwna
komsta@bg.pw.edu.pl

Ireneusz Korfel

Uniwersytet Jagiellonski.
Collegium Medicum. Biblioteka
ireneusz.korfel@uj.edu.pl



Weronika Kubrak
Politechnika Warszawska. Biblioteka Gtéwna
w.kubrak@bg.pw.edu.pl

Krzysztof Z. tabeda
Politechnika Warszawska.
Biblioteka Wydz. Inz. Srodowiska
krzysztof.labeda@is.pw.edu.pl

Marzena Marcinek
Politechnika Krakowska. Biblioteka
marcinek@biblos.pk.edu.pl

Marta Mazur
Politechnika Warszawska. Biblioteka Gtéwna
m.mazur@bg.pw.edu.pl

Katarzyna Murek
Politechnika Opolska. Biblioteka Gtéwna
k.murek@po.opole.pl

Mariola Nawrocka

Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarostawa

Dabrowskiego. Biblioteka Gtéwna
mnawrocka@wat.edu.pl

Justyna D. Olszewska

Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarostawa

Dabrowskiego. Biblioteka Gtéwna
jolszewska@wat.edu.pl

Alicja Paruzel

Politechnika Czestochowska.
Biblioteka Gtéwna
aparuzel@bg.pcz.pl

Monika Pielat
Politechnika Warszawska. Biblioteka Gtéwna
wypmb@pw.plock.pl

Maria Pierewoj
Politechnika Warszawska.
Biblioteka Wydz. MEiL
mpie@meil.pw.edu.pl

Alicja Portacha
Politechnika Warszawska. Biblioteka Gtéwna
a. portacha@bg.pw.edu.pl

Karolina A. Poptawska
Politechnika Poznariska. Biblioteka
karolina.poplawska@put.poznan.pl

Marta Sadowska-Hinc
Politechnika Warszawska. Biblioteka Gtéwna
sadowska@bg.pw.edu.pl

Matgorzata Sieradzka-Fleituch
Uniwersytet Jagiellonski.
Collegium Medicum. Biblioteka

Mirostawa Siuchninska

Instytut Obrdbki Plastycznej w Poznaniu.
Biblioteka

biblioteka@inop.poznan.pl

Karolina Siuda

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich. Biblioteka
k.siuda@utp.edu.pl

Iwona Socik
Politechnika Warszawska. Biblioteka Gtéwna
i.socik@bg.pw.edu.pl

Iwona Séjkowska
Politechnika tddzka. Biblioteka Gtdwna
iwona.sojkowska@lib.p.lodz.pl



Monika Sotowiej

Politechnika Warszawska.
Biblioteka Wydz. Inz. Srodowiska
monika.solowiej@is.pw.edu.pl

Beata Starosta
Politechnika Wroctawska. Biblioteka Gtéwna
beata.starosta@pwr.wroc.pl

Jolanta Stepniak
Politechnika Warszawska. Biblioteka Gtéwna
stepniak@bg.pw.edu.pl

Lidia J. Szczygtowska
Politechnika Czestochowska.
Biblioteka Gtéwna
lidiasz@wip.pcz.pl

Magdalena A. Szuflita
Politechnika Gdanska. Biblioteka
magdalena.szuflita@pg.gda.pl

Anna Tonakiewicz-Kotosowska
Politechnika Warszawska. Biblioteka Gtéwna
tonak@bg.pw.edu.pl

Teresa Wasilewska
Politechnika Koszalinnska. Biblioteka Gtéwna
teresa.wasilewska@tu.koszalin.pl

Magdalena Wiederek

Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarostawa
Dabrowskiego. Biblioteka Gtéwna
mwiederek@wat.edu.pl

Agnieszka K. Wolanska
Politechnika Wroctawska. Biblioteka Gtéwna
agnieszka.wolanska@pwroc.pl

Barbara Zielinska

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich.

Biblioteka Gtéwna

zielinska@utp.edu.pl
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Joanna Kukawska
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steve.smith@refworks-cos.com
Steve Smith

krzysztof.murawski@emea.proguest.com
Krzysztof Murawski



